



**Wodka
Gorbatschow,
auch Citron**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Gorbatschow
Mixed**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand

**Deutschlands
bestes
Hell**

**WELT BEER AWARDS
GERMANY
WINNER**

**Weltenburger
Kloster
HELL**
ALTESTE KLOSTERBRAUEREI DER WELT

**Weltenburger
Kloster
Hell oder
Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Monster
Energy Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Elisabethen Quelle*



**20fach
°Punkte**

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Für den großen und kleinen Durst...



**Eichbaum
Pilsener
oder Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Aqua Römer
Mineralwasser**
versch. Sorten
9x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 2,85 Pfand



**Teinacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Elisabethen Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
oder Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER



Rothaus Tannezapfle
oder weitere Sorten
10x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,57)

8.49

zzgl. € 2,30 Pfand



Krombacher Pils oder Alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Paderborner
Pilsger Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Ayinger
Lager Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Budweiser
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Maisel's
Weisse Original**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner
Spezi oder Spezi Zero oder Paulaner
Orange oder Zitrone Limo**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

18.99

zzgl. € 5,10 Pfand

**BRINGT DIE
KRAFT ZURÜCK.**

Gerolsteiner Mineralwasser
in verschiedenen Sorten

6x 1,0l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,92 €
zzgl. Pfand 2,40 €

5,49 €



GEROLSTEINER®



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 1,50 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)



11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Vitamalz
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,66)

3.29

zzgl. € 0,48 Pfand



**Schöffhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Heineken
Premium Pils**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand

alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Dalmacijavino
Juli Sonne
Birnenlikör
mit Slivovitz**
25% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Badel Kruskovac
24% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 11,41)

7.99



**Badel
Pelinkovac Gorki
Kräuterlikör**
31% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Tullamore D.E.W.
Original Irish
Whiskey**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



**Bacardi
versch. Sorten oder
Bombay Sapphire
Gin & Tonic**
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,16)

2.29

zzgl. € 0,25 Pfand



Ouzo Plomari
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Hetman Vodka
Ukraine**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

4.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Hassia Zitronen oder Orange
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser + Frucht versch. Sorten, **Vitamin Quelle** versch. Sorten oder **Eistee Pfirsich**
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein, Gold Apfelsaft oder Gold Süßer Apfelsaft
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Orangensaft oder Mandarine
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,00)

17.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Kaiserstuhl Weißer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,39)

4.79



Kaiserstuhl Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Fruchtlige“ Rosé
Q.b.A. feinherb,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Elegante“ Riesling
Q.b.A. trocken,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Weinland Baden Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken oder halbtrocken,
Baden/Ortenau
1-L-Fl.

3.29



Oberkircher Winzer eG Collection Oberkirch Spätburgunder Rotwein
Spätlese, auch trocken,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Feine“ Riesling
Q.b.A. feinherb,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Gehaltvolle“ Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Harmonische“ Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

alldrink

69120 Heidelberg-Neuenheim, Schröderstr. 25

69118 Heidelberg-Ziegelhausen, Peterstaler Str. 56

69181 Leimen, Gutenbergstr. 1

69181 Leimen, Olpenitzer Str. 2-4

69207 Sandhausen, Heidelberger Str. 8

68723 Schwetzingen, Hockenheimer Landstr. 4-6

68723 Schwetzingen, Scheffelstr. 48